Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 006/2012

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Pregoeira, devidamente autorizada pela Portaria n.º
847 de 04 de agosto de 2010, torna público que o edital do Pregão em Referência fora IMPUGNADO
pela empresa Atacadão dos Eletrodomésticos do Nordeste Ltda, tendo a Sra. Pregoeira tomado
conhecimento e julgado Procedente em partes. Com este ato, fica adiada a abertura do presente
certame anteriormente marcada para o dia 01/03/2012 para o dia 13/03/2012 no mesmo horário e
local. Novo Edital: cópia a ser adquirida mediante preenchimento de protocolo solicitado através do e-
mail: licitacaojp@gmail.com Atendimento Externo da Comissão: 08:00 as 12:00 h. Informações pelo
Fone: (083) 3218-9005.

João Pessoa, 27 de fevereiro de 2012.

Maria Auxiliadora Martins Maroja Garro
Pregoeira da COPEL/SEAD

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
mailto:licitacaojp@gmail.com